
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,950,500

9,785,250

6,362,800

1,912,000

3,576,500

6,184,500

5,929,500

2,403,000

4,229,150

7,693,100

4,808,250

5,256,000

1,102,000

502,000

5,303,500

27,477,900

6,686,000

10,381,000

5,539,900

1,636,000

6,858,400

746,000

18,085,750

8,730,500

10,249,000

4,063,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

6,176

5,705

8,166

3,000

9,600

6,759

18,571

10,666

5,254

6,671

8,125

3,000

9,523

6,774

11,434

25,378

10,039

13,375

2,000

19,583

6,727

10,892

8,557

5,089

1,947

6,100,000

10,320,000

25,465,000

13,410,000

6,414,500

11,380,000

8,818,000

4,118,000

10,890,793

27,882,500

34,174,750

18,337,000

8,430,000

2,150,000

850,000

51,655,000

19,718,600

14,005,000

10,300,000

1,700,000

7,346,000

656,000

33,103,500

9,640,000

17,403,250

8,600,000

特別寄付金 合計

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

上田

上田東

上田西

上田六文銭

東御

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

みゆき野飯山

長野東

長野北東

長野北

中野

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

38,000

210,000

134,000

46,000

57,000

136,000

165,000

60,000

320,000

199,500

127,000

190,000

78,000

0

210,000

1,095,000

219,000

312,000

128,000

46,000

72,000

44,000

508,000

245,000

285,000

37,000

0

0

60,000

150,000

0

200,000

200,000

200,000

0

100,000

300,000

200,000

0

200,000

0

220,000

720,000

200,000

300,000

0

398,000

30,000

200,000

200,000

0

0

普通

38,000

210,000

194,000

196,000

57,000

336,000

365,000

260,000

320,000

299,500

427,000

390,000

78,000

200,000

210,000

1,315,000

939,000

512,000

428,000

46,000

470,000

74,000

708,000

445,000

285,000

37,000

19

34

34

24

19

35

54

14

30

57

64

48

26

21

31

115

37

51

32

23

24

11

65

52

56

19

2015年2月28日

平均

2,000

6,176

3,941

1,916

3,000

3,885

3,055

4,285

10,666

3,500

1,984

3,958

3,000

0

6,774

9,521

5,918

6,117

4,000

2,000

3,000

4,000

7,815

4,711

5,089

1,947

8,050,500

20,105,250

31,827,800

15,322,000

9,991,000

17,564,500

14,747,500

6,521,000

15,119,943

35,575,600

38,983,000

23,593,000

9,532,000

2,652,000

6,153,500

79,132,900

26,404,600

24,386,000

15,839,900

3,336,000

14,204,400

1,402,000

51,189,250

18,370,500

27,652,250

12,663,750

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,718,250

5,410,000

10,425,150

5,625,000

1,630,500

7,729,500

5,675,500

5,094,000

10,472,500

7,369,000

5,301,750

1,138,500

4,479,000

2,587,000

8,543,900

4,535,000

12,088,440

3,707,000

2,695,500

14,495,750

5,893,750

6,979,050

2,865,550

4,339,400

7,797,900

3,557,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,414

10,142

13,877

4,868

7,477

0

5,000

14,583

22,990

10,675

9,687

3,000

9,740

3,588

17,813

19,479

14,097

31,421

5,352

29,363

11,060

12,682

18,352

14,344

8,364

15,444

36,010,000

8,338,193

26,990,500

17,142,000

3,900,000

7,151,084

12,934,973

28,184,000

43,600,621

21,484,000

16,530,257

5,006,000

18,785,450

14,268,624

30,760,000

19,860,000

29,308,000

23,104,825

6,410,000

45,100,000

20,500,000

19,590,000

8,839,000

19,795,000

18,662,000

20,586,643

特別寄付金 合計

あづみ野

白馬

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

塩尻

塩尻北

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

176,000

42,000

480,000

185,000

64,500

0

100,000

295,000

252,500

185,000

112,500

21,000

106,000

36,000

166,000

235,000

378,000

114,000

102,000

165,000

165,000

120,000

57,000

56,000

109,500

74,000

620,000

100,000

200,000

0

100,000

0

0

580,000

920,000

210,000

120,000

0

420,000

25,000

600,000

700,000

200,000

1,080,000

80,000

1,450,000

200,000

400,000

255,000

360,000

200,000

204,000

普通

796,000

142,000

680,000

185,000

164,500

0

100,000

875,000

1,172,500

395,000

232,500

21,000

526,000

61,000

766,000

935,000

578,000

1,194,000

182,000

1,615,000

365,000

520,000

312,000

416,000

309,500

278,000

41

14

49

38

22

19

20

60

51

37

24

7

54

17

43

48

41

38

34

55

33

41

17

29

37

18

2015年2月28日

平均

4,292

3,000

9,795

4,868

2,931

0

5,000

4,916

4,950

5,000

4,687

3,000

1,962

2,117

3,860

4,895

9,219

3,000

3,000

3,000

5,000

2,926

3,352

1,931

2,959

4,111

40,728,250

13,748,193

37,415,650

22,767,000

5,530,500

14,880,584

18,610,473

33,278,000

54,073,121

28,853,000

21,832,007

6,144,500

23,264,450

16,855,624

39,303,900

24,395,000

41,396,440

26,811,825

9,105,500

59,595,750

26,393,750

26,569,050

11,704,550

24,134,400

26,459,900

24,143,893

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,684,000

4,872,400

4,294,000

7,751,400

348,208,190

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

21,242

4,000

17,290

0

12,007

40,015,954

17,418,000

20,517,200

16,802,411

980,462,628

特別寄付金 合計

飯田南

松川

天竜川

2600その他

合計

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

402,000

68,000

186,000

0

9,414,500

1,000,000

0

350,000

300,000

14,552,000

普通

1,402,000

68,000

536,000

300,000

23,966,500

66

17

31

0

1,996

2015年2月28日

平均

6,090

4,000

6,000

0

4,716

48,699,954

22,290,400

24,811,200

24,553,811

1,328,670,818

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


